*orate pro nobis.*

*Omnes sancti beatorum spirituum ordines.*

Ora.

*Sancte Ioannes Baptista.*

Ora.

*Omnes sancti patriarchæ et prophete,*

*orate pro nobis.*

*Sancte Petre.*

*Sancte Paule.*

Ora.

*Sancte Andrea.*

Ora.

*Sancte Ioannes. Bartholomæe.*

Ora.

*Sancte Iacobe. Matthæe.*

Ora.

*Sancte Philippe. Thoma.*

Ora.

*Simon, Barnaba,*

*Thaddeæ, Luca, Matthia.*

Ora.

*Sancte Iacobe. Marce, Simon.*

Ora.

*Omnes sancti apostoli et evangelista,*

Ora.

*orate pro nobis.*

*Sancte Stephane protomartyr.*

Ora.

*Sancte Adalberte.*

Ora.

*Sancte Georgi.*

Ora.

*Sancte Clemens.*

Ora.

*Sancte Laurentii.*

Ora.

*Sancte Gorgoni.*

Ora.

*Sancte Vincenti.*

Ora.

*Sancte Mauriti cum sociis suis.*

*Sancte Dionysii cum sociis suis.*

Ora.

*Omnes sancti martyres, orate pro nobis.*

*Sancte Silvester.*

Ora.

*Sancte Hilari.*

Ora.

*Sancte Martine.*

Ora.

*Sancte Nicolae.*

Ora.

/84'

<i>Sancte Gregori.</i> <i>Hieronymus, Dominice.</i>	Ora.	<i>vitatem tuam libera nos, Domine.</i>
<i>Sancte Ambrosi.</i> <i>Thoma.</i>	Ora.	<i>Per crucem et passionem tuam libera nos,</i>
<i>Sancte Augustine.</i>	Ora.	<i>Domine.</i>
<i>Omnes sancti confessores, orate</i> <i>pro</i>	Ora.	<i>Per mortem et sepulturam tuam libera</i>
<i>nobis.</i> <i>Magdalena.</i>	Ora.	<i>nos, Domine.</i>
<i>Sancta Felicitas, ora pro nobis.</i>	Ora.	<i>Per resurrectionem et ascensionem tuam</i>
<i>Sancta Perpetua.</i>	Ora.	<i>libera nos, Domine.</i>
<i>Sancta Agatha.</i>	Ora.	<i>Per adventum Spiritus Sancti Paracliti</i>
<i>Sancta Lucia.</i>	Ora.	<i>libera nos, Domine.</i>
<i>Sancta Cecilia.</i> <i>Catherina.</i>	Ora.	<i>In die iudicii libera nos, Domine.</i>
<i>Sancta Scholastica.</i> <i>Margarita.</i>	Ora.	<i>Peccatores te rogamus, audi nos.</i>
<i>Sancta Petronella.</i>	Ora.	<i>Ut pacem nobis dones, te rogamus, audi</i>
<i>Omnes sanctae virgines, orate pro</i> <i>nobis.</i>	Ora.	<i>nos.</i>
<i>Omnes sancti, orate pro nobis.</i>	Ora.	<i>Ut sanitatem nobis dones, te rogamus,</i>
<i>Propitius esto, parce nobis, Domine.</i>	Ora.	<i>audi</i>
<i>A peccatis nostris libera nos, Domine.</i>	Ora.	<i>Ut indulgentiam peccatorum nostrorum</i>
<i>Ab ira tua libera nos, Domine.</i>	Ora.	<i>nobis dones, te rogamus, audi nos.</i>
<i>Ab omni malo libera nos, Domine.</i>	Ora.	<i>Ut Ecclesiam tuam regere et defendere di-</i>
<i>Per adventum et nati-</i>	Ora.	<i>gneris, te rogamus, audi.</i>
<i>184<sup>1</sup> tuo sancto servitio confortare digneris, te rogamus, audi nos.</i>	Ora.	<i>Ut pontificem nostrum in</i>
<i>Ut fratres nostros, ad sacrum ordinem electos, in vera religione conservare digneris, te roga-</i> <i>mus, audi nos.</i>	Ora.	
<i>Ut nos exaudire digneris, te rogamus, audi nos.</i>	Ora.	
<i>Fili Dei, te rogamus, audi nos.</i>	Ora.	
<i>Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis.</i>	Ora.	

<sup>1</sup> *Inseruit alia manus pro dedicatione ecclesie in summa pagina, forte eadem ac 'Dyonisius Bohemus':*  
*Ut hanc ecclesiam benedicere digneris.*  
*Ut hanc ecclesiam sanctificare digneris.*  
*Ut hanc ecclesiam benedicere, sanctificare et consecrare digneris.*

*Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.*

*Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem.*

*Christe, audi nos. Kyrie, eleison; Christe, eleison; Kyrie, eleison.*

4. Finita litania, postquam omnes surrexerint, unusquisque redeat ad locum suum, et pontifex sedeat in sede sua. Archidiaconus vero, sine casula usque ad medium chori procedens, et nomina eorum, qui ordinandi sunt, præ manibus habens, humiliter in episcopum respiciat, et his verbis eum alloquatur:

Postulat hæc sancta ecclesia,<sup>1</sup> reverende pater, hos viros, ordinibus aptos, consecrari sibi a vestra paternitate.

5. Responsio episcopi:

Vide, ut natura, scientia · et moribus · tales per te introducantur, immo per nos tales /85'/ in domo Domini ordinentur personæ, per quas diabolus procul pellatur, et clerus Deo nostro multiplicetur.

6. Archidiaconus:<sup>2</sup>

Quantum ad humanum spectat examen, natura, scientia · et moribus digni habentur, et probi cooperatores effici in his, Deo volente, possunt.

7. Tunc, iubente episcopo, archidiaconus accedat propius, et vocet nominatim ordinandos hoc modo:

De domo sancti Adalberti eligimus illum ad ostiarium, ad eundem titulum.

De ecclesia sanctæ Mariæ illum ad lectorem, ad eundem titulum.

De ecclesia sancti Petri illum ad exorcistam, ad eundem titulum.

De cœnobio sancti Hippolyti illum ad acolythum, ad eundem titulum.

De monasterio sancti Benedicti illum ad subdiaconum, ad eundem titulum.

De monasterio sanctæ Margaritæ illum ad diaconum, ad eundem titulum.

De domo sancti Adalberti illum ad presbyterum, ad eundem titulum.

8. Tunc electi /85'/ ascendant ad sedem pontificis, per nomina vocati ab archidiacono, et pontifex annuntiet tam clero, quam populo, dicens:

**A**UXILIANTE Domino et Salvatore nostro, Iesu Christo, præsentis fratres nostri in sacrum ordinem electi sunt a nobis et clericis, huic sanctæ sedi famulantibus, alii ad officium presbyterii, alii ad officium diaconii, vel subdiaconii, quidam vero ad ceteros ecclesiasticos gradus. Proinde admonemus et postulamus tam vos, clericos, quam ceterum populum, ut pro nobis et pro illis puro corde et sincera mente apud divinam clementiam intercedere dignemini, quatenus nos dignos faciat pro illis exaudiri, et eos unumquemque in suum ordinem eligere et consecrare per manus nostras